بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 15906 - نزاع محدد القيمة

العدد 4886 تاريخ 2026/01/31

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السابعة رقم 756
موضوع المنازعة : المطالبة بإلزام المتنازع ضده بأن يؤدي إلى المتنازعة مبلغ قدره 
15,923درهم )خمسة عشر الف وتسعمائة وثلاثة وعشرون درهم( ، بالإضافة إلى 
فائدة قانونية مقدارها 9% من تاريخ الاستحقاق وحتى تاريخ السداد التام وإلزام 

المتنازع ضده بالرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة .
المتنازع : احمد العالمية لتاجير السيارات ش.ذ.م.م عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-
عود ميثا - بر دبي - دبي-مبنى بناية الاهرام -شقة مكتب 314 - 0588890822

[...]

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات التاسعة عشر رقم 768
المدعى عليهما  الدعوى وتحديد اقرب جلسة لنظرها وإعلان  المنازعة : أولًا: قبول وقيد  موضوع 
وقدرة  مبلغ  للمدعية  يؤدوا  بأن  والتضامم  بالتضامن  عليهما  المدعى  الزام   - ثانياً:  منها.  بصورة 
)465,404.26,درهم( فقط أربعمائة وخمسة وستون ألف وأربعمائة وأربعة درهم وستة وعشرون 
فلس . ثالثاً: الزام المدعى عليهما بالتضامن والتضامم بإن يؤدا للمدعية تعويض تكميلي جابر للضرر 
المادي والمعنوي مبلغ وقدره )13000 درهم( مع الفائدة القانونية بقيمة 12% من تاريخ الاستحقاق 
وحتى الوفاء و السداد التام . رابعاً: الزام المدعى عليهما بالرسوم والمصاريف ومقابل اتعاب المحاماة

[...]

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثانية عشر رقم 761
موضوع المنازعة : تلتمس المتنازع من المحكمة الموقرة القضاء لها بالتالي:-

المتنازع  بإلزام  ثانياً:-  المتنازع ضدها بصورة منها.  النزاع وإعلان  أولًا:- قبول لائحة 
ضدها برد المبالغ المستلمة مبلغ وقدره 5500 درهم )خمسة الاف و خمسمائة درهم( 
مع الفائدة القانونية 12% من تاريخ الاستحقاق وحتى السداد التام. ثالثاً:- إلزام المتنازع 

ضدها بالرسوم والمصاريف. وتقبلوا وافر الاحترام،،،
المتنازع : شيريفر ى ديوس استيكو عنوانه : الإمارات-إمارة الشارقة-الذيد - الشارقة-

شارع 14-مبنى فيلا 36 - 0567497176

[...]

رقم 282 / 2025 / 6811 - تنفيذ قرار عمالي

العدد 4886 تاريخ 2026/01/31

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
بتاريخ  والمؤرخ   024367 رقم  المرتجع  الشيك  بقيمة  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
2024/11/20 والمسحوب على بنك الامارات دبي الوطنى برقم الحساب 5825262701 
بقيمة )25,200.00( درهم )خمسة وعشرون الف ومئتان درهم( لتصبح قيمة المطالبة 
شامل الرسوم والمصاريف مبلغ وقدره 25,913.5 درهم )خمسة وعشرون الف وتسعمائة 

وثلاثة عشر درهم وخمسون فلس(
طالب التنفيذ: بنك الإمارات دبي الوطني )ش.م.ع(

والإستشارات  للمحاماة  الثقة  المختار مكتب  1 ومحله  الشبا  ند  دبى  إمارة   : عنوانه 
 0501299720 رقم  تليفون   1110 مكتب  الهند  برج  الخان  بالشارقة  الكائن  القانونية 

info@trustdc.ae - 0501299720 :